

**St. Hippolyt Danmark A/S**  
Øgelundvej 7, 7330 Brande

**CVR-nr. 10 02 67 25**  
**Company reg. no. 10 02 67 25**

**Årsrapport**

**Annual report**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

**1 July 2021 - 30 June 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 September 2022.

---

**Ingerlise Kofod**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
<b>Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	St. Hippolyt Danmark A/S Øgelundvej 7 7330 Brande
	Telefon: 70 20 53 44 Phone
	CVR-nr.: 10 02 67 25 Company reg. no.
	Stiftet: 30. maj 2000 Established: 30 May 2000
	Hjemsted: Ikast-Brande Domicile:
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Financial year: 1 July - 30 June
<b>Bestyrelse</b> <b>Board of directors</b>	Jan Andersen Ingerlise Kofod Bernhard Edwin Ebert Line Remme Kofod
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Ingerlise Kofod
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b> <b>Bankers</b>	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	St. Hippolyt Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b> <b>Subsidiary</b>	St. Hippolyt Sverige AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af dyrefoder, hovedsageligt til heste. Salg og distribution sker gennem selvstændige forhandlere i Danmark, Norge, Sverige, Finland og Færøerne.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.386 t.kr. mod 15.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.138 t.kr. mod 3.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are sale of animal feed, primarily for horses. Sales and distribution are done through independent retailers in Denmark, Norway, Sweden, Finland and Faroe Islands.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 14.386.000 against DKK 15.117.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.138.000 against DKK 3.168.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>14.386.399</b>	<b>15.116.777</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-7.732.848	-7.914.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-321.263	-316.338
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-3.412.392	-2.912.532
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>2.919.896</b>	<b>3.972.970</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Income from equity investment in subsidiary	-91.905	63.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	-11.368	15.775
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	19
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-43.577	-9.188
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.773.046</b>	<b>4.043.452</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-635.448	-875.788
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.137.598</b>	<b>3.167.664</b>

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-91.905	63.876
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.600.000	2.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	<u>629.503</u>	<u>1.103.788</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<u><b>2.137.598</b></u>	<u><b>3.167.664</b></u>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Grunde og bygninger		
Property	636.164	706.266
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	271.893	362.300
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	908.057	1.068.566
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Investment in subsidiary	373.880	494.136
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	373.880	494.136
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>1.281.937</b>	<b>1.562.702</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	2.747.779	2.471.181
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	2.747.779	2.471.181

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet at 30 June**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	1.930.201	1.976.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	4.166.253	2.268.756
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	19.000	1.400
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	<u>177.580</u>	<u>46.900</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>6.293.034</u>	<u>4.293.120</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>407.967</u>	<u>2.493.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b><u>9.448.780</u></b>	<b><u>9.257.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b><u>10.730.717</u></b>	<b><u>10.820.433</u></b>

**Balance 30. juni**
**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for net revaluation according to the equity method	206.650	326.906
Overført resultat		
Retained earnings	2.766.697	2.137.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	<u>1.600.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<u><b>5.083.347</b></u>	<u><b>4.974.100</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
 <b>Liabilities other than provisions</b>		

**Balance 30. juni**
**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gæld til pengeinstitutter			
Bank loans		707.182	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
Trade payables		2.203.514	2.168.717
Gæld til tilknyttede virksomheder			
Payables to group enterprises		601.984	0
Selskabsskat			
Income tax payable		653.048	1.388.888
Anden gæld			
Other payables		<u>1.481.642</u>	<u>2.288.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
Total short term liabilities other than provisions		<u>5.647.370</u>	<u>5.846.333</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u><b>5.647.370</b></u>	<u><b>5.846.333</b></u>
<b>Passiver i alt</b>			
<b>Total equity and liabilities</b>		<u><b>10.730.717</b></u>	<u><b>10.820.433</b></u>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>Charges and security</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>Contingencies</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			
<b>Related parties</b>			



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital		Retained earnings		Total
Egenkapital 1. juli 2021					
Equity 1 July 2021	510.000	326.906	2.137.194	2.000.000	4.974.100
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel					
Share of profit or loss	0	-91.905	629.503	1.600.000	2.137.598
Valutakursreguleringer					
Foreign currency translation adjustments	0	-28.351	0	0	-28.351
	<b>510.000</b>	<b>206.650</b>	<b>2.766.697</b>	<b>1.600.000</b>	<b>5.083.347</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	6.826.641	7.035.469
Pensioner		
Pension costs	793.903	741.366
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>112.304</u>	<u>138.102</u>
	<b><u>7.732.848</u></b>	<b><u>7.914.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>43.577</u>	<u>9.188</u>
	<b><u>43.577</u></b>	<b><u>9.188</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
<b>Property</b>		
Kostpris 1. juli		
Cost 1 July	2.818.943	2.729.308
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>0</u>	<u>89.634</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		
<b>Cost 30 June</b>	<b><u>2.818.943</u></b>	<b><u>2.818.942</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		
Depreciation and writedown 1 July	-2.112.676	-2.044.308
Årets afskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	<u>-70.103</u>	<u>-68.368</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		
<b>Depreciation and writedown 30 June</b>	<b><u>-2.182.779</u></b>	<b><u>-2.112.676</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		
<b>Carrying amount, 30 June</b>	<b><u>636.164</u></b>	<b><u>706.266</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. juli		
Cost 1 July	1.144.828	1.271.371
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	59.989	29.500
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-156.043</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		
<b>Cost 30 June</b>	<b><u>1.204.817</u></b>	<b><u>1.144.828</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		
Depreciation and writedown 1 July	-782.528	-758.128
Årets afskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	-150.396	-149.994
Tilbagef. af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>0</u>	<u>125.594</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		
<b>Depreciation and writedown 30 June</b>	<b><u>-932.924</u></b>	<b><u>-782.528</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		
<b>Carrying amount, 30 June</b>	<b><u>271.893</u></b>	<b><u>362.300</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Investment in subsidiary</b>		
Anskaffelsessum 1. juli		
Cost 1 July	167.230	167.230
<b>Kostpris 30. juni</b>		
<b>Cost 30 June</b>	<b>167.230</b>	<b>167.230</b>
Opskrivninger 1. juli		
Revaluations, opening balance 1 July	326.906	248.172
Omregning til valutakurs ultimo		
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	-28.351	14.858
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-91.905	63.876
<b>Opskrivninger 30. juni</b>		
<b>Revaluation 30 June</b>	<b>206.650</b>	<b>326.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		
<b>Carrying amount, 30 June</b>	<b>373.880</b>	<b>494.136</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

#### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	Equity interest	Equity	Results for the year
St. Hippolyt Sverige AB, Sverige	100 %	373.880	-91.905
		<b>373.880</b>	<b>-91.905</b>

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Charges and security

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet fordringspant på 900 t.kr.

As security for bank debts, mortgage has been granted on the company's payable for the amount of 900 tDKK.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev nom. 950 t.kr. med pant i bygninger på lejet grund, beliggende Øgelund 7, 7330 Brande.

The company has issued owner's mortgage at a total amount of 950 tDKK as security for bank debts. The owners mortgage provides mortgage on the building located at Øgelundvej 7, 7330 Brande.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af grund og kontor. Den årlige grund- og husleje udgør 57 t.kr.

The company has entered into a leasecontract for the lease of land and office. The annual rent amounts to 57 tDKK.

### 7. Eventualposter

#### Contingencies

#### Eventualforpligtelser

#### Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 298 t.kr.

The company has entered into leases with an average annual lease payment of 78 tDKK. The leases have 9 months to maturity and total outstanding lease payments total 298 tDKK.

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Contingencies (continued)

#### Sambeskatning

#### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRK Holding Brande ApS, CVR-nr. 41880309 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With LRK Holding Brande ApS, CVR-nr. 41880309 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

### 8. Nærtstående parter

#### Related parties

#### Bestemmende indflydelse

#### Controlling interest

St. Hippolyt Holding ApS

Hovedaktionær  
Majority shareholder